
 

 

 

 Classificació  : 3era Cursa vila esparrega                                          

 

 Lloc de celebració   : ESPERREGUERA         

 Data                 : 10/03/19 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  33.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     927 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           

   2     645 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:46:59           mt. 

   3     608 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

   4      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

   5     501 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:46:59           mt. 

   6     617 MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

   7       3 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

   8     513 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:46:59           mt. 

   9     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  10     552 ABARDIA,RAUL         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:46:59           mt. 

  11     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:46:59           mt. 

  12     611 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:46:59           mt. 

  13     103 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:46:59           mt. 

  14     575 CUADRADO,XAVIER      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:46:59           mt. 

  15     566 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:46:59           mt. 

  16     529 VILA,JORDI           MA-40  CC RATPENAT                01:46:59           mt. 

  17     508 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

  18     507 MUÑOZ,Oscar          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  19     926 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:46:59           mt. 

  20      12 AGUERO,Juan José     MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

  21     322 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

  22      94 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:46:59           mt. 

  23     553 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES                   01:46:59           mt. 

  24     911 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:46:59           mt. 

  25     604 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

  26     565 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:46:59           mt. 

  27     609 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:46:59           mt. 

  28     505 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  29     914 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:46:59           mt. 

  30     573 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:46:59           mt. 

  31     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT                01:46:59           mt. 

  32       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  33      99 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

  34      73 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

  35     649 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB             01:46:59           mt. 

  36     533 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT                01:46:59           mt. 

  37     641 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:46:59           mt. 

  38     503 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  39     564 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:46:59           mt. 

  40     321 VIADERO,FABIAN       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

  41     542 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:46:59           mt. 

  42     929 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  43       4 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:59           mt. 

  44     615 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

  45     603 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:46:59           mt. 

  46     628 SANCHEZ,David        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:46:59           mt. 

  47     572 LATORRE,DAVID        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:46:59           mt. 

  48     647 GARCIA,JOSE          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:46:59           mt. 

  49     521 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  CC RATPENAT                01:46:59           mt. 

  50     605 CHAVEZ,JANO          MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   01:46:59           mt. 

  51     515 PEREZ,DANIEL         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:46:59           mt. 

  52     512 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:46:59           mt. 

  53     912 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   01:46:59           mt. 

  54     632 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:46:59           mt. 

  55     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:46:59           mt. 

  56      65 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

  57     509 CUADRA,JOSE LUIS     MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:46:59           mt. 

  58      18 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:47:17       18 seg. 



 

 

  59     621 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:47:17       18 seg. 

  60     650 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA     01:47:17       18 seg. 

  61     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:47:19       20 seg. 

  62     643 GIRONES,Josep        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:47:19       20 seg. 

  63     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:47:19       20 seg. 

  64       5 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:47:22       23 seg. 

  65     102 GARCIA,Adolfo        MA-50  SQUADRA STERRATO CICLI     01:47:26       27 seg. 

  66     606 ESCALERA,Israel      MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:47:32       33 seg. 

  67      91 SANCHEZ,FERNANDO     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:47:36       37 seg. 

  68       1 SALA,SANTI           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         01:47:46       47 seg. 

  69     517 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:48:07     1:08 min. 

  70     541 NEVADO,José María    MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:48:25     1:26 min. 

  71     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:48:25     1:26 min. 

  72     624 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:48:25     1:26 min. 

  73     514 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:48:25     1:26 min. 

  74       2 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:31     1:32 min. 

  75      11 PEDROSO,FELIX        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:49:01     2:02 min. 

  76     648 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:47:28    1 Vts  

  77     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:47:28    1 Vts  

  78      19 SECO,Manuel          MA-50  CC RATPENAT                01:47:30    1 Vts  

  79     916 GONZALEZ,Roger       MA-40  VILADOMAT                  01:53:25    1 Vts  

  80     619 MOLERO,MANUEL        MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:53:31    1 Vts  

  81      93 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT                01:53:31    1 Vts  

  82      89 RABES,LLUIS          MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:34    1 Vts  

  83     524 ROMAN,Jorge          MA-40  CC RATPENAT                01:53:34    1 Vts  

  84     540 PEREZ,GERMAN         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:53:34    1 Vts  

  85     642 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA        01:53:34    1 Vts  

  86      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT                01:53:37    1 Vts  

  87     531 MORAL,ENRIQUE        MA-40  CC RATPENAT                01:53:39    1 Vts  

  88     630 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:53:45    1 Vts  

  89      88 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:53    1 Vts  

  90     639 DELGADO,RAFAEL       MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:53:56    1 Vts  

  91     928 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:54:00    1 Vts  

  92      40 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:54:36    1 Vts  

  93     651 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:54:50    1 Vts  

  94     532 DIEZ,Carlos          MA-40  CC RATPENAT                01:57:25    1 Vts  

  95     547 VERGARA,Raúl         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:57:56    1 Vts  

  96      77 GARCIA,JOSE          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  02:00:39    2 Vts  

  97      92 SERRANO,VICENTE      MA-50  TRIATLO DAVIMA             02:00:42    2 Vts  

  98      84 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:00:42    2 Vts  

  99     104 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:00:42    2 Vts  

 100     559 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES                   02:00:42    2 Vts  

 101      23 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:42    2 Vts  

 102     101 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:00:51    2 Vts  

 103      79 GONZALEZ,JUAN RAFAEL MA-50  TRIATLO DAVIMA             02:00:53    2 Vts  

 104     561 MARTINEZ,JON         MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:00:56    2 Vts  

 105      70 BERMUDEZ,SANTIAGO    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:00:56    2 Vts  

 106      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:56    2 Vts  

 107      75 CONTRERAS,José Migue MA-50  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB   02:01:02    2 Vts  

 108     731 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:01:02    2 Vts  

 109      39 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES                   02:01:04    2 Vts  

 110      74 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:01:36    2 Vts  

 111      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:01:36    2 Vts  

 112     626 SALA,JAN             MA-40  BAS. CLUB CICLISTA         02:01:46    2 Vts  

 113     556 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES                   02:04:58    2 Vts  

 114     597 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  02:05:26    2 Vts  

 115     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:06:35    2 Vts  

 116     770 MARTI,LAURA          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:08:50    3 Vts  

 117      66 RABAL,JOSEP          MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:09:18    3 Vts  

 118     923 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  02:09:23    3 Vts  

 119     598 BORRALLO,JUAN        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:09:23    3 Vts  

 120     765 ESPUÑA,ANNA          F-ELI  NOEL-TADESAN               02:09:58    3 Vts  

 121      76 GARCIA,JAVIER        MA-50  CC RATPENAT                02:16:35    3 Vts  

 122     596 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:17:37    4 Vts  

 123      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:17:45    4 Vts  

 124     710 ARDÈVOL,INGRID       F-ELI  CATEMA.CAT                 02:18:28    4 Vts  

 125     925 LECHNITZ,Alfred      MA-60  RIDER                      02:18:58    4 Vts  

 126      80 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:18:58    4 Vts  



 

 

 127      97 ARAGONES,ANDRES      MA-60  TRIATLO DAVIMA             02:20:32    4 Vts  

 128      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:23:14    4 Vts  

 129      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:28:20    5 Vts  

 130      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  ACVC                       02:28:30    5 Vts  

 131      53 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:28:30    5 Vts  

 132      56 DE DIEGO,Miguel      MA-60  ACVC                       02:28:34    5 Vts  

 133      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:28:34    5 Vts  

 134     909 POLICARPO,JOSE       MA-60  TRIATLO DAVIMA             02:28:49    5 Vts  

 135      30 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:28:51    5 Vts  

 136      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:29:53    5 Vts  

 137      58 ROCA,Francisco       MA-60  ACVC                       02:34:13    5 Vts  

 138       7 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:09    6 Vts  

 139      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:41:06    6 Vts  

 140     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT                02:44:56    6 Vts  

 141      96 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      02:47:07    6 Vts  

 142     620 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:47:16    7 Vts  

 143     506 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:44    7 Vts  

 144     640 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:01:48    7 Vts  

 145     638 BADELL,JOSEP         MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:08:26    7 Vts  

 

 Corredors classificats : 145 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     645 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:46:59           mt. 

   2     608 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

   3     501 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:46:59           mt. 

   4     617 MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:59           mt. 

   5     513 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:46:59           mt. 

   6     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

   7     552 ABARDIA,RAUL         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:46:59           mt. 

   8     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:46:59           mt. 

   9     611 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:46:59           mt. 

  10     575 CUADRADO,XAVIER      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:46:59           mt. 

  11     566 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:46:59           mt. 

  12     529 VILA,JORDI           MA-40  CC RATPENAT               01:46:59           mt. 

  13     508 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

  14     507 MUÑOZ,Oscar          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

  15     553 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES                  01:46:59           mt. 

  16     911 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 01:46:59           mt. 

  17     604 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:59           mt. 

  18     565 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:46:59           mt. 

  19     609 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:46:59           mt. 

  20     505 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

  21     914 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:46:59           mt. 

  22     573 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:46:59           mt. 

  23     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT               01:46:59           mt. 

  24     649 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB            01:46:59           mt. 

  25     533 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT               01:46:59           mt. 

  26     641 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:46:59           mt. 

  27     503 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

  28     564 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:46:59           mt. 

  29     542 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:46:59           mt. 

  30     929 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

  31     615 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:59           mt. 

  32     603 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:46:59           mt. 

  33     628 SANCHEZ,David        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:46:59           mt. 

  34     572 LATORRE,DAVID        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:46:59           mt. 

  35     647 GARCIA,JOSE          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

  36     521 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  CC RATPENAT               01:46:59           mt. 

  37     605 CHAVEZ,JANO          MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  01:46:59           mt. 

  38     515 PEREZ,DANIEL         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:46:59           mt. 

  39     512 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:46:59           mt. 

  40     632 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:46:59           mt. 

  41     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:46:59           mt. 

  42     509 CUADRA,JOSE LUIS     MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

  43     621 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:47:17       18 seg. 

  44     650 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA    01:47:17       18 seg. 



 

 

  45     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:47:19       20 seg. 

  46     643 GIRONES,Josep        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:47:19       20 seg. 

  47     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:47:19       20 seg. 

  48     606 ESCALERA,Israel      MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:47:32       33 seg. 

  49     517 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:48:07     1:08 min. 

  50     541 NEVADO,José María    MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:48:25     1:26 min. 

  51     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:48:25     1:26 min. 

  52     624 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:48:25     1:26 min. 

  53     514 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:48:25     1:26 min. 

  54     648 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:47:28    1 Vts  

  55     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:47:28    1 Vts  

  56     916 GONZALEZ,Roger       MA-40  VILADOMAT                 01:53:25    1 Vts  

  57     619 MOLERO,MANUEL        MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:53:31    1 Vts  

  58     524 ROMAN,Jorge          MA-40  CC RATPENAT               01:53:34    1 Vts  

  59     540 PEREZ,GERMAN         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:53:34    1 Vts  

  60     642 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA       01:53:34    1 Vts  

  61     531 MORAL,ENRIQUE        MA-40  CC RATPENAT               01:53:39    1 Vts  

  62     630 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:53:45    1 Vts  

  63     639 DELGADO,RAFAEL       MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:53:56    1 Vts  

  64     651 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:54:50    1 Vts  

  65     532 DIEZ,Carlos          MA-40  CC RATPENAT               01:57:25    1 Vts  

  66     547 VERGARA,Raúl         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:57:56    1 Vts  

  67     559 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES                  02:00:42    2 Vts  

  68     561 MARTINEZ,JON         MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:00:56    2 Vts  

  69     626 SALA,JAN             MA-40  BAS. CLUB CICLISTA        02:01:46    2 Vts  

  70     556 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES                  02:04:58    2 Vts  

  71     597 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 02:05:26    2 Vts  

  72     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   02:06:35    2 Vts  

  73     598 BORRALLO,JUAN        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:09:23    3 Vts  

  74     596 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:17:37    4 Vts  

  75     620 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:47:16    7 Vts  

  76     506 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:44    7 Vts  

  77     640 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:01:48    7 Vts  

  78     638 BADELL,JOSEP         MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:08:26    7 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     927 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           

   2      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

   3       3 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

   4     103 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

   5     926 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:46:59           mt. 

   6      12 AGUERO,Juan José     MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

   7      94 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:46:59           mt. 

   8       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

   9      99 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:59           mt. 

  10      73 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:59           mt. 

  11       4 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:59           mt. 

  12     912 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  01:46:59           mt. 

  13      65 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

  14      18 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:47:17       18 seg. 

  15       5 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:47:22       23 seg. 

  16     102 GARCIA,Adolfo        MA-50  SQUADRA STERRATO CICLI    01:47:26       27 seg. 

  17      91 SANCHEZ,FERNANDO     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:47:36       37 seg. 

  18       1 SALA,SANTI           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        01:47:46       47 seg. 

  19       2 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:31     1:32 min. 

  20      11 PEDROSO,FELIX        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:49:01     2:02 min. 

  21      19 SECO,Manuel          MA-50  CC RATPENAT               01:47:30    1 Vts  

  22      93 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT               01:53:31    1 Vts  

  23      89 RABES,LLUIS          MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:34    1 Vts  

  24      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT               01:53:37    1 Vts  

  25      88 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:53    1 Vts  

  26     928 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:54:00    1 Vts  

  27      40 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:54:36    1 Vts  

  28      77 GARCIA,JOSE          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 02:00:39    2 Vts  

  29      92 SERRANO,VICENTE      MA-50  TRIATLO DAVIMA            02:00:42    2 Vts  

  30      84 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:00:42    2 Vts  

  31     104 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:00:42    2 Vts  



 

 

  32      23 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:42    2 Vts  

  33     101 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:00:51    2 Vts  

  34      79 GONZALEZ,JUAN RAFAEL MA-50  TRIATLO DAVIMA            02:00:53    2 Vts  

  35      70 BERMUDEZ,SANTIAGO    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:00:56    2 Vts  

  36      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:56    2 Vts  

  37      75 CONTRERAS,José Migue MA-50  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB  02:01:02    2 Vts  

  38      39 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES                  02:01:04    2 Vts  

  39      74 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:01:36    2 Vts  

  40      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:01:36    2 Vts  

  41      66 RABAL,JOSEP          MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:09:18    3 Vts  

  42     923 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 02:09:23    3 Vts  

  43      76 GARCIA,JAVIER        MA-50  CC RATPENAT               02:16:35    3 Vts  

  44       7 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:09    6 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:17:45           

   2     925 LECHNITZ,Alfred      MA-60  RIDER                     02:18:58    4 Vts  

   3      80 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:18:58    4 Vts  

   4      97 ARAGONES,ANDRES      MA-60  TRIATLO DAVIMA            02:20:32    4 Vts  

   5      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:23:14    4 Vts  

   6      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:28:20    5 Vts  

   7      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  ACVC                      02:28:30    5 Vts  

   8      53 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:28:30    5 Vts  

   9      56 DE DIEGO,Miguel      MA-60  ACVC                      02:28:34    5 Vts  

  10      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   02:28:34    5 Vts  

  11     909 POLICARPO,JOSE       MA-60  TRIATLO DAVIMA            02:28:49    5 Vts  

  12      30 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:28:51    5 Vts  

  13      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:29:53    5 Vts  

  14      58 ROCA,Francisco       MA-60  ACVC                      02:34:13    5 Vts  

  15      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:41:06    6 Vts  

  16      96 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     02:47:07    6 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     731 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:01:02           

   2     770 MARTI,LAURA          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:08:50    3 Vts  

   3     765 ESPUÑA,ANNA          F-ELI  NOEL-TADESAN              02:09:58    3 Vts  

   4     710 ARDÈVOL,INGRID       F-ELI  CATEMA.CAT                02:18:28    4 Vts  

   5     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT               02:44:56    6 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     322 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

   2     321 VIADERO,FABIAN       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:46:59           mt. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:20:57         

    2  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         05:20:57  a     mt.  

    3  RR BIKERS CLUB                 05:20:57  a     mt.  

    4  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR      05:20:57  a     mt.  

    5  GERUNDA CLUB CICLISTA          05:20:57  a     mt.  

    6  CC RATPENAT                    05:20:57  a     mt.  

    7  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:20:57  a     mt.  

    8  PINTUREX-TEAM LOZANO           05:20:57  a     mt.  

    9  SQUADRA STERRATO CICLI         05:20:57  a     mt.  

   10  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      05:21:17  a      20  

   11  MONTORNES. CLUB CICLISTA       05:28:58  a    8:01  

   12  BIELA. CLUB CICLISTA           05:34:40  a   13:43  

   13  LINBIKES                       05:48:45  a   27:48  

   14  TRIATLO DAVIMA                 06:22:07  a 1:01:10  

   15  ACVC                           07:31:17  a 2:10:20  

   16  ESTEVE. GRUP ESPORTIU          07:39:29  a 2:18:32  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    501  MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB                3 Pts 



 

 

   2    644  FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI        2 Pts 

   3    617  MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         1 Pts 

 


